
Delfín

Lucie Vondráčková

1. K zátoce kde jenom já to znám
   Každý ráno delfín připlouvá
   Já už  z dálky  ho vidím, jak mě uvítá
   Tam kde  vlny vítr prehání
   Se mnou malý vítr dovádí
   já už z dálky ho vidím jak se usmívá

R: Bílej delfín míří k nám, ví že já ho ráda mám
   já jako on si můžu plout
   taky nevím kam a nevím co mám před sebou
   Já vím že on mi rozumí, máme stejný osudy
   Já taky s proudem můžu plout
   Jenom nevím, kolik mil tu předemnou být má

2. Kolik před sebou jich mám
   V zátoce kde každý kámen znám
   Dneska cizí bárka připlouvá
   Já už z dálky ho vidím, jak mě uvítá
   Tam kde vítr pěnu rozdává, 
   starej rybář sítě pokládá
   Já už z dálky ho vidím, jak se usmívá, můj

R: Bílej delfín míří k nám...
   ...
   .. mil mám před sebou

Rec: On jenom plave dál a já mu plav vstříc
     Ten delfín šanci má jen když ho zastavím
     Jenom že nevím kam, tak plavu sem a plavu tam
     Dívám se hloub a níž, vidím líp kam jde vytáhnout
     Jenže přiznávám sílu už nemám žádnou, ještě stále

R: Bílej delfín míří k nám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

